CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  001 – Edital 002/2015

Aos vinte e sete dias do mês de novembro  de dois mil e quinze, às nove  horas, no
Plenarinho Cândido Silva – Candinho do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitação, Senhor  Marlon de Avila  Benenventana, Presidente,
Senhor Fábio Fischer, Membro e Sandro Avila Medeiros, Secretário, a fim de receberem
as propostas referentes ao Edital nº 002/2015 – Tomada de Preços, Processo nº 067/15,
que trata da contratação de empresa especializada na instalação de trinta e três pontos de
acesso  e  sinal  de  TV a  cabo  com  amplificador  de  sinal.  A Comissão  não  recebeu
nenhuma proposta, restando  deserta a presente licitação. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a presente reunião às nove horas e cinquenta e nove minutos e eu,  Sandro
Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que será assinada por todos os membros
da Comissão Permanente de Licitações.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Marlon de Avila Benenventana
Presidente

Sandro Avila Medeiros
Secretário

Fábio Fischer
Membro